
Изборни предмети во учебната 2023/24 година 

одделение Изборен предмет наставник

4a Животни вештини 1 полугодие 
Моделарство, креативни идеи 2 полугодие

Дијана Петроска
Видое Николовски

4б Моделарство, креативни идеи   1 полугодие 
Шах   2 полугодие

Видое Николовски 
 Елисавета Лафчиска

4в Обеазование за животни вештини 1полугодие 
Моделарство, креативни идеи  2 полугодие

Александра Неделковска-Петровска
Александра Неделковска-Петровска

5а Моделарство, креативни идеи 1 полугодие 
Велосипедизам 2 полугодие

Видое Николовски  
Видое Николовски  

5б Моделарство, креативни идеи1 полугодие 
Велосипедизам 2 полугодие

Видое Николовски  
Видое Николовски  

6а Цртање/сликање/вајарство  1 полугодие
Имам права  2 полугодие

Даниела Андонова
Луција Зубац

6б Имам права1 полугодие
Цртање/сликање/вајарство 2 полугодие

Зубац Луција
Даниела Андонова

7а Вештини за живеење Видое Николовски  

7б Вештини за живеење Видое Николовски

8а Проекти од музичката уметност Кузман Маркоски

8б Проекти од ликовната уметност Даниела Андонова

8в Вештини за живеење Луција Зубац

9а Вештини за живеење
Проекти од музичката уметност

 Елена Јовановиќ
Кузман Маркоски

9б Вештини за живеење
Проекти од музичката уметност

 Елена Јовановиќ
Кузман Маркоски




